
Zarządzenie Nr 901/3105/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 07 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40  z późn. zm) oraz § 16 uchwały Nr XXXIII/538/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Koszalin, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 468/1579/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt  2) otrzymuje brzmienie: 

 „ 2) Bogumiła Szczepanik,”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje się do końca VIII kadencji Rady Miejskiej  

w Koszalinie.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 

 

Andrzej Kierzek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


